
UCHWAŁA NR L/616/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 3 października 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Żukowo na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm. Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) Rada 
Miejska w Żukowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Żukowo na 2014 r. w wysokości 110.010.591,10 zł na skutek ich 
zmniejszenia o 1.208.569,06 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 105.109.000,43 zł

2) dochody majątkowe – 4.901.590,67 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Żukowo na 2014 r. w wysokości 130.129.725,00 zł na skutek ich 
zmniejszenia o 208.569,06 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 88.147.461,02 zł

2) wydatki majątkowe – 41.982.263,98 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy Żukowo w 2014r. w wys. 3.852.000,00 zł na skutek ich zmniejszenia 
o 1.000.000,00 zł – zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wys. 20.119.133,90 zł są obligacje w wys. 8.000.000,00 zł, pożyczka 
w wys. 6.800.000,00 zł oraz część wolnych środków w wys. 5.319.133,90 zł określonych w pozycji „Przychody” 
w Załączniku Nr 3.

§ 2. W § 2 uchwały Nr XLII/447/2013 Rady miejskiej w Żukowie z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żukowo na 2014 rok pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) dochody z tytułu opłat i kar określonych w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 1232 z późn. zmianami) w wys. 98.896,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w art. 403 ust. 2 tej ustawy w wysokości 98.896,00 zł,”.

§ 3. Zmniejsza się o 21.100,00 zł - do kwoty 9.033,64 zł – wysokość rezerwy celowej dla sołectw i osiedli 
w mieście Żukowo.

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLII/447/2013 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 20 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żukowo na 2014 rok, zawierający wydatki na projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały Nr XLII/447/2013 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 20 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żukowo na 2014 rok, zawierający wykaz dotacji podmiotowych i celowych 
z budżetu Gminy Żukowo, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku nr 11 do uchwały Nr XLII/447/2013 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 20 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żukowo na 2014 rok, zawierającym wykaz zadań inwestycyjnych 
planowanych do realizacji w 2014r. oraz wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, tabele nr 
1 i 2 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik nr 12 do uchwały Nr XLII/447/2013 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 20 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żukowo na 2014r., zawierający środki wyodrębnione w 2014r. do 
dyspozycji sołectw i osiedli w mieście Żukowo otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Żukowo.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie

Adam Okrój

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/616/2014

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 3 października 2014 r.

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 3



Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/616/2014

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 3 października 2014 r.

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 5



Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 6



Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 7



Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/616/2014

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 3 października 2014 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŻUKOWO w 2014 roku
PRZYCHODY BUDŻETU GMINY ŻUKOWO w 2014 roku

 §  NAZWA  PLAN przed zmianą  Zmniejszenia  Zwiększenia  PLAN po zmianach
 931

950

952

 PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY INNYCH 
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

WOLNE  ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

 8.000.000,00

9.171.133,90

6.800.000,00

   8.000.000,00

9.171.133,90

6.800.000,00

  OGÓŁEM  14.900.000,00  0,00  0,00  23.971.133,90

ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŻUKOWO w 2014 roku

 §  NAZWA  PLAN przed zmianą  Zmniejszenia  PLAN po zmianach

 992  SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH
POŻYCZEK I KREDYTÓW

 4.852.000,00  1.000.000,00  3.852.000,00

  OGÓŁEM  4.852.000,00  1.000.000,00  3.852.000,00

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/616/2014

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 3 października 2014 r.

WYDATKI NA PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

 Kwota wydatków w 2014r.  Wartość projektu
w 2014r.-ogółem

 Nazwa funduszu  Nazwa realizowanego projektu  Rozdział
 § 6057, § 6058  § 6059  

 Europejski 
Fundusz Rolny  Budowa kanalizacji sanitarnej 

i wodociągu w Borkowie 
i Chwaszczynie w Gminie Żukowo

 01010
325.203,07

 474.796,93  800.000,00

 Fundusz 
Spójności  Opracowanie dokumentacji 

projektowych dla budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Żukowo

 01010
69.105,68

 30.894,32 100.000,00

 Europejski 
Fundusz Rolny  Poprawa jakości życia mieszkańców 

Gminy Żukowo poprzez budowę sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie 

miejscowości Chwaszczyno

 01010
40.650,40

 59.349,60  100.000,00

 Europejski 
Fundusz Rozwoju 

Regionalnego

 Rozbudowa Szkoły Podstawowej 
w Glinczu o pomieszczenia pełniące 
funkcje przedszkolne i społeczno-

kulturalne

 80101
573.732,00

 1.144.751,58  1.718.483,58

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 1



 Europejski 
Fundusz Rozwoju 

Regionalnego  Budowa systemu kanalizacji 
deszczowej w północnej części Żukowa  90001

706.451,92
 1.293.548,08  2.000.000,00

 Europejski 
Fundusz Rolny

 Uporządkowanie i zagospodarowanie 
centrów wsi w Gminie Żukowo – 
stworzenie parków rekreacyjnych 

w Chwaszczynie, Baninie, Glinczu 
i Sulminie

 90004
109.216,74

 100.783,26  210.000,00

 Europejski 
Fundusz Rolny  Żukowski park edukacyjno-rekreacyjny 

„Nad jeziorkiem”  92695
381.295,00

 505.474,69  886.769,69

 Europejski 
Fundusz Rolny  Powstanie placu zabaw w Borkowie – 

działka nr 105/55  92695
25.000,00

 26.724,50  51.724,50

 
   § 4…1, 4..7, § 4..8  § 4..9  

 Środki Komisji 
Europejskiej  Wielostronne Projekty Szkół 

COMENIUS  80101
25.770,08

 0,00  25.770,08

 Europejski 
Fundusz 

Społeczny  Wiedza = Przyszłość  85395
234.546,33

 0,00  234.546,33

 Europejski 
Fundusz 

Społeczny  Zapatrzeni w niebo  85395
301.462,92

 0,00  301.462,92

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 2



 Europejski 
Fundusz Rolny  Utworzenie ogrodu „Kraina bożków 

kaszubskich” w Chwaszczynie  90004
980,15

 1.787,85  2.768,00

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/616/2014

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 3 października 2014 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH PLANOWANYCH w 2014r.

 Kwota dotacji
 Dział  Rozdział  Treść

 podmiotowej  celowej

 1  2  3  4  5  6

 Jednostki sektora finansów 
publicznych

 Nazwa
jednostki  zakres dotacji   

 600  60004
 Miasto
Gdańsk  dofinansowanie komunikacji zbiorowej   652 235,00

 600  60004
 Miasto
Gdynia  dofinansowanie komunikacji zbiorowej   1 026 780,00

 600  60013

 Samorząd 
Województwa 
Pomorskiego

 pomoc finansowa na dofinansowanie 
wykonania dokumentacji projektowej dla 
budowy chodnika w Borkowie wzdłuż 
drogi wojewódzkiej Żukowo - Kartuzy   18 000,00

 600  60013

 Samorząd 
Województwa 
Pomorskiego

 pomoc finansowa na rozbudowę drogi 
wojewódzkiej nr 218 w celu wykonania 
dokumentacji projektowej chodnika 
i zatoki autobusowej na odcinku 
Chwaszczyno - granica miasta Gdańska   40 000,00

 600  60014
 Powiat
Kartuski

 pomoc finansowa na usprawnienie 
ponadlokalnej komunikacji na terenie 
Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę 
drogi powiatowej nr 1900 G na odcinku 
Przodkowo - Kczewo - Miszewo, etap III   100 000,00

 600  60014
 Powiat
Kartuski

 pomoc finansowa na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1930 G poprzez wykonanie 
chodnika w Niestępowie  - ul. Raduńska   20 000,00

 600  60014
 Powiat
Kartuski

 pomoc finansowa na dofinansowanie 
projektu przebudowy drogi powiatowej nr 
1901 G z ul. Borowiecką w Baninie - 
sygnalizacja świetlna   30 000,00

 600  60014
 Powiat
Kartuski

 pomoc finansowa na dofinansowanie 
zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 
1900G poprzez wykonanie chodnika dla 
pieszych w Pępowie   30 000,00

 801  80103
 Miasto
Gdańsk

 zwrot kosztów dotacji przekazywanych 
oddziałom przedszkolnym przy 
niepublicznych szkołach podstawowych, 
do których uczęszczają dzieci z Gminy 
Żukowo   7 118,00

 801  80103
 Miasto
Gdynia

 zwrot kosztów dotacji przekazywanych 
oddziałom przedszkolnym przy 
niepublicznych szkołach podstawowych, 
do których uczęszczają dzieci z Gminy 
Żukowo   4 371,00

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 1



 801  80104
 Miasto
Gdańsk

 zwrot kosztów dotacji przekazywanych 
przedszkolom niepublicznym, do których 
uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo   421 341,00

 801  80104
 Miasto
Gdynia

 zwrot kosztów dotacji przekazywanych 
przedszkolom niepublicznym, do których 
uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo   56 145,00

 801  80104
 Gmina
Kartuzy

 zwrot kosztów dotacji przekazywanych 
przedszkolom niepublicznym, do których 
uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo   28 911,00

 801  80104
 Gmina
Szemud

 zwrot kosztów dotacji przekazywanych 
przedszkolom niepublicznym, do których 
uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo   84 352,00

 801  80104
 Miasto
Sopot

 zwrot kosztów dotacji przekazywanych 
przedszkolom niepublicznym, do których 
uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo   15 619,00

 801  80104
 Gmina
Kolbudy

 zwrot kosztów dotacji przekazywanych 
przedszkolom niepublicznym, do których 
uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo   68 949,00

 801  80105
 Powiat
Kartuski

 pomoc finansowa na wsparcie 
prowadzenia przez Powiat Kartuski 
Przedszkola Specjalnego w Żukowie   15 704,00

 801  80106
 Miasto
Gdańsk

 zwrot kosztów dotacji przekazywanych 
niepublicznym zespołom wychowania 
przedszkolnego lub punktom 
przedszkolnym, do których uczęszczają 
dzieci z Gminy Żukowo   38 719,00

 801  80106
 Miasto
Gdynia

 zwrot kosztów dotacji przekazywanych 
niepublicznym zespołom wychowania 
przedszkolnego lub punktom 
przedszkolnym, do których uczęszczają 
dzieci z Gminy Żukowo   6 149,00

 801  80106
 Gmina
Kolbudy

 zwrot kosztów dotacji przekazywanych 
niepublicznym zespołom wychowania 
przedszkolnego lub punktom 
przedszkolnym, do których uczęszczają 
dzieci z Gminy Żukowo   8 997,00

 801  80106
 Miasto
Rumia

 zwrot kosztów dotacji przekazywanych 
niepublicznym zespołom wychowania 
przedszkolnego lub punktom 
przedszkolnym, do których uczęszczają 
dzieci z Gminy Żukowo   3 152,00

 801  80195
 Powiat
Kartuski

 pomoc finansowa na dofinansowanie 
udziału uczniów gimnazjów Gminy 
Żukowo w Lokalnym Programie 
Wspierania Uzdolnień w powiecie 
kartuskim   2 160,00

 801  80195
 Powiat
Kartuski

 pomoc finansowa na dofinansowanie 
udziału w obozie letnim uczniów 
gimnazjów Gminy Żukowo 
uczestniczących w zajęciach w Lokalnym 
Centrum Nauczania Kreatywnego   1 840,00

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 2



 851  85154
 Gmina
Chmielno

 realizacja zadań z zakresu integracji 
społecznej   9 900,00

 921  92105
 Gmina
Linia

 udział Gminy Żukowo w kosztach 
zorganizowania Wojewódzkiego Haftu 
Kaszubskiego i wystawy pokonkursowej   1 600,00

 921  92109

 Ośrodek Kultury 
i Sportu 
w Żukowie  sfinansowanie wydatków bieżących  1 658 046,00  

 921  92109

 Ośrodek Kultury 
i Sportu 
w Żukowie  zakup sprzętu nagłaśniającego   10 000,00

 921  92116

 Biblioteka 
Samorządowa 
w Żukowie  sfinansowanie wydatków bieżących  515 596,00  

 921  92195

 Ośrodek Kultury 
i Sportu 
w Żukowie  zadania realizowane ze środków sołectw   40 659,13

 926  92601

 Ośrodek Kultury 
i Sportu 
w Żukowie  utrzymanie i pielęgnacja boisk   169 650,00

 926  92605

 Ośrodek Kultury 
i Sportu 
w Żukowie  zadania z zakresu kultury fizycznej   358 657,00

 926  92695

 Ośrodek Kultury 
i Sportu 
w Żukowie  zadania realizowane ze środków sołectw   6 957,45

   
 RAZEM - jednostki sektora finansów 
publicznych  2 173 642,00  3 277 965,58

 Jednostkispoza sektora finansów 
publicznych  Nazwa jednostki/zadania   

 754  75412
 dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chwaszczynie na 
dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego   150 000,00

 754  75412
 dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miszewie na 
dofinansowanie zakupu pompy Daihatsu 1600l/min   4 000,00

 754  75412
 dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miszewie na 
dofinansowanie zakupu motopompy   10 000,00

 754  75412
 dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Leźnie na 
dofinansowanie zakupu motopompy   15 000,00

 801  80101

 Parafialna Szkoła Podstawowa w Żukowie, prowadzona przez 
Parafię Rzymsko-Katolicką pod wezwaniem WNMP 
w Żukowie  925 148,00  

 801  80101

 Parafialna Szkoła Podstawowa w Żukowie, prowadzona przez 
Parafię Rzymsko-Katolicką pod wezwaniem WNMP 
w Żukowie - zadanie zlecone: podręczniki i materiały 
edukacyjne lub ćwiczeniowe do zajęć z zakresu języka obcego 
nowożytnego   544,50

 801  80104  Przedszkole Niepubliczne "Krasnoludek" s.c. w Żukowie  426 502,00  

 801  80104
 Przedszkole Niepubliczne "Smoczek" w Chwaszczynie 
prowadzone przez p. Bożenę Osiecką  155 966,00  

 801  80104
 Przedszkole Niepubliczne w Baninie, prowadzone przez p. 
Grażynę Damps  103 978,00  

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 3



 801  80104
 Przedszkole Parafialne w Żukowie, prowadzone przez Parafię 
Rzymsko-Katolicką pod wezwaniem WNMP w Żukowie  135 202,00  

 801  80104  Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" Sp. z o.o. w Żukowie  785 074,00  

 801  80104
 Niepubliczne Przedszkole Kreatywne w Baninie prowadzone 
przez p. Karolinę Budzińską-Kożyczkowską  121 307,00  

 801  80104
 Przedszkole Niepubliczne "Kogucik" w Żukowie, prowadzone 
przez p. Barbarę Sirocką  346 591,00  

 801  80104
 Niepubliczne Przedszkole "Oxfordzik" w Tuchomiu, 
prowadzone przez p. Mieczysława Kaźmierczaka  173 296,00  

 801  80104

 Edukacyjno - Rozwojowe Przedszkole Niepubliczne im. 
Janusza Korczaka z siedzibą w Baninie, ul. Sosnowa 17, 
prowadzone przez Pomorskie Centrum Edukacji Sp. z o.o.  207 955,00  

 801  80104
 Maluszkowo Przedszkole Niepubliczne w Baninie, Pracownia 
Kreatywna Bronisława Rak  240 694,00  

 801  80104
 Przedszkole Montessori "Odkrywcy Tęczy" w Niestępowie, 
prowadzone przez p. Małgorzatę Michałowską-Dąbrowską  66 167,00  

 801  80104
 Przedszkole Artystyczno-Językowe "Tęczowa Przygoda" 
w Baninie, prowadzone przez p. Annę Burzyńską  390 403,00  

 801  80104
 Przedszkole Niepubliczne "Kotek" w Borkowie, prowadzone 
przez p. Katarzynę Treder  59 531,00  

 801  80106
 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Niestępowo - punkt 
przedszkolny w Niestępowie  36 969,00  

 801  80106
 Stowarzyszenie Przyjaciół Pępowa - punkty przedszkolne 
w Pępowie, Skrzeszewie i Przyjaźni  125 695,00  

 801  80106
 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Mali i duzi u Zuzi" 
w Miszewie, prowadzony przez p. Zuzannę Ptach  15 404,00  

 801  80106
 Pracownia Kreatywna Bronisława Rak - punkt przedszkolny 
Świetlica w Baninie  30 808,00  

 801  80106
 Pracownia Kreatywna Bronisława Rak - Akademia 
Odkrywców w Baninie  30 808,00  

 801  80106
 Joanna Liszewska - punkt przedszkolny "Arka Noego" 
w Chwaszczynie  38 202,00  

 801  80106
 Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego "Radunia" - punkt 
przedszkolny "Wesołe żabki" w Glinczu  46 212,00  

 801  80106  Mirosław Kreft - punkt przedszkolny "Tygrysek" w Leźnie  38 818,00  

 851  85154  zadania zlecone z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi   376 664,00

 854  85404
 Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" Sp. z o.o. w Żukowie 
- wczesne wspomaganie rozwoju dzieci  4 752,00  

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 4



 854  85404

 Niepubliczne Przedszkole Kreatywne w Baninie prowadzone 
przez p. Karolinę Budzińską-Kożyczkowską - wczesne 
wspomaganie rozwoju dzieci  4 752,00  

 854  85404

 Maluszkowo Przedszkole Niepubliczne w Baninie, Pracownia 
Kreatywna Bronisława Rak - wczesne wspomaganie rozwoju 
dzieci  23 758,00  

 854  85404

 Przedszkole Artystyczno-Językowe "Tęczowa Przygoda" 
w Baninie, prowadzone przez p. Annę Burzyńską - wczesne 
wspomaganie rozwoju dzieci  23 758,00  

 854  85404

 Przedszkole Niepubliczne "Kotek" w Borkowie, prowadzone 
przez p. Katarzynę Treder - wczesne wspomaganie rozwoju 
dzieci  3 168,00  

 900  90095

 zadanie: odławianie, transport i zapewnienie bezdomnym 
psom z terenu Gminy Żukowo miejsca w schronisku dla 
zwierząt   150 000,00

 900  90095

 finansowanie lub dofinansowanie kosztów: usuwania 
wyrobów zawierających azbest, modernizacji systemów 
ogrzewania   109 642,00

 921  92105  zadania zlecone z zakresu działalności kulturalnej   123 000,00

 926  92605  zadania zlecone z zakresu kultury fizycznej   327 000,00

   

 RAZEM- 
jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych  4 560 918,00  1 265 850,50

   OGÓŁEM   6 734 560,00  4 543 816,08

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr L/616/2014

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 3 października 2014 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI w 2014r.

Tabela nr 1

 Rozdział  §  NAZWA  ZADANIA
 PLAN
przed

zmianą
 Zmniejszenia  Zwiększenia

 PLAN
po

zmianach

 R (roczne), 
WPF (ujęte 

w Wieloletniej 
Prognozie 

Finansowej)

 01010  6050-02  Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy sieci 
wodociągowej na terenie miejscowości Rutki  10 000,00  4 000,00   6 000,00  R

 01010  6050-04  Budowa przepompowni wody II stopnia wraz z wymianą sieci 
wodociągowej w Borkowie  800 000,00    800 000,00  R

 01010  6050-05  Budowa sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej na terenach 
wiejskich w Gminie Żukowo - zadania wymienione w Tabeli nr 2  684 887,00  59 606,00   625 281,00  R

 01010  6050-08  Budowa studni głębinowej w Chwaszczynie  110 000,00    110 000,00  R

 01010  6050-09  Budowa studni głębinowej dla ujęcia wody w Niestępowie  105 000,00    105 000,00  R

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 1



 01010  6050-10  Budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej z pompownią 
w Leźnie  130 000,00  107 245,00   22 755,00  R

 01010  6050-11  Opracowanie dokumentacji projektowej dla odprowadzenia 
ścieków sanitarnych ze wsi Tuchom  19 000,00    19 000,00  WPF

 01010  6050-14  Budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej przy ul. Dambka 
w Żukowie  250 000,00   107 245,00  357 245,00  R

 01010  6050-15  Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Małkowie  70 000,00    70 000,00  R

 01010  6050-17  Budowa kanalizacji sanitarnej w Chwaszczynie - rejon ulic: 
Żeromskiego, Jana Pawła II, Asnyka, Leśmiana, Słowackiego  180 000,00  175 000,00   5 000,00  R

 01010  6050-19  Wykonanie studni nr 2 na ujęciu wody w Łapinie  60 000,00    60 000,00  R

 01010  6050-22  Wykonanie projektu sieci wodociągowej na działkach nr: 257, 
254/37, 254/43 w Barniewicach  9 000,00    9 000,00  R

 01010  6050-23  Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji 
sanitarnej na terenie Nowego Światu  30 000,00    30 000,00  WPF

 01010
 6058-24

i
6059-24

 budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w Borkowie 
i Chwaszczynie w Gminie Żukowo  800 000,00    800 000,00  WPF

 01010
 6058-27

i
6059-27

 Opracowanie dokumentacji projektowych dla budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Żukowo  100 000,00    100 000,00  WPF

 01010  6050-35  Budowa kanalizacji sanitarnej w Chwaszczynie - etap 1C 
(zadanie 5)  100 000,00  100 000,00   0,00  WPF

 01010
 6058-35

i
6059-35

 Poprawa jakości życia mieszkańców Gminy Żukowo poprzez 
budowę sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości 
Chwaszczyno

 0,00   100 000,00  100 000,00  WPF

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 2



 01010  6060-01  zakup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych  300 000,00    300 000,00  R

 01010  6060-02
 Zakup wraz z dostawą zestawu pompowego II stopnia do stacji 
uzdatniania wody w Chwaszczynie (ul. Oliwska, działka nr 
560/6)

 83 000,00    83 000,00  R

 01010  6060-03
 Nabycie prawa służebności przesyłu w związku z umieszczeniem 
sieci kanalizacji sanitarnej na terenie działek: 108/5, 108/2 
w Pępowie

 17 113,00    17 113,00  R

 01010  6060-04  Zakup agregatu prądotwórczego do stacji uzdatniania wody 
w Łapinie  60 000,00    60 000,00  R

 01010    3 918 000,00  445 851,00  207 245,00  3 679 394,00  

 60016  6050-01  Modernizacja ul. Jagodowe Wzgórze w Leźnie poprzez ułożenie 
płyt YOMB  100 000,00    100 000,00  R

 60016  6050-02  Modernizacja ul. Jagodowe Wzgórze w Leźnie poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej  60 000,00  1 932,00   58 068,00  R

 60016  6050-03  Opracowanie koncepcji budowy ścieżek rowerowych w ramach 
projektu "Kaszubska trasa rowerowa"  2 000,00    2 000,00  R

 60016  6050-04  Budowa ul. Broniewskiego w Żukowie - etap II  390 000,00    390 000,00  R

 60016  6050-05
 Zakup i montaż 2 progów zwalniających na ul. Rewerenda 
w Chwaszczynie (w tym 6.000,00 zł ze środków funduszu 
sołeckiego sołectwa Chwaszczyno)

 8 000,00    8 000,00  R

 60016  6050-07  Budowa ul. Tuchomskiej, ul. Borowieckiej i ul. Północnej 
w Baninie  1 060 000,00  860 000,00   200 000,00  WPF

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 3



 60016  6050-06  Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Pałacowej w Małkowie  200 000,00    200 000,00  R

 60016  6050-09  Budowa ulicy Szafirowej w Chwaszczynie - dokumentacja 
projektowa  39 200,00    39 200,00  R

 60016  6050-10  Modernizacja nawierzchni ul. Wierzbowej w Glinczu poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej  30 000,00    30 000,00  R

 60016  6050-12  Budowa ul. Kruczkowskiego i Dąbrowskiego w Żukowie  700 000,00  140 000,00   560 000,00  WPF

 60016  6050-14  Wykonanie dokumentacji budowy ul. Piaskowej w Rębiechowie  20 000,00  4 379,00   15 621,00  R

 60016  6050-15  Montaż 2 progów zwalniających na ul. Spacerowej w Przyjaźni  17 000,00    17 000,00  R

 60016  6050-16  Utwardzenie kostką betonową działki drogowej nr 75/1 
w Miszewku (z materiałów pochodzących z darowizny)  40 000,00    40 000,00  R

 60016  6050-18
 Modernizacja drogi gminnej Widlino - Łapino poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej (w tym 5.200,00 zł - środki 
sołectwa Widlino)

 142 200,00  1 079,00   141 121,00  R

 60016  6050-19
 Przebudowa ul. Armii Krajowej w Żukowie i Pępowie w ramach 
usprawnienia połączenia drogowego Kaszub ze stacją Pomorskiej 
Kolei Metropolitalnej i portem lotniczym

 5 600 000,00    5 600 000,00  WPF

 60016  6050-21  Modernizacja drogi gminnej Piaski - Krowie Łąki poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej  90 000,00  14 520,00   75 480,00  R

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 4



 60016  6050-22  Wykonanie odprowadzenia wód deszczowych w części ulic: 
Ogrodowej i Źródlanej w Baninie  100 000,00   42 000,00  142 000,00  R

 60016  6050-26  Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - droga 
Leźno - Lniska  130 000,00    130 000,00  R

 60016  6050-27  Wykonanie nawierzchni asfaltowej na działce nr 
93 w miejscowości Dąbrowa  72 000,00  1 115,00   70 885,00  R

 60016  6050-29  Modernizacja drogi gminnej (dz. 732/6) stanowiącej dojazd do 
peronu kolejowego w Żukowie  50 000,00    50 000,00  R

 60016  6050-30  Modernizacja drogi gminnej w Rutkach - dz. 163/2 - poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej  81 000,00  1 511,00   79 489,00  R

 60016  6050-33
 Projekt budowy ulic: Mickiewicza, Sienkiewicza, Żeromskiego, 
Norwida, Słowackiego i części ul. Gałczyńskiego 
w Chwaszczynie

 62 000,00    62 000,00  R

 60016  6050-34  Modernizacja dróg ( płyty YOMB ) - zadania wymienione 
w Tabeli nr 3  2 398 400,56    2 398 400,56  R

 60016  6050-35  Zakup i montaż 4 wiat przystankowych (w tym 2.000,00 zł - ze 
środków sołectwa Widlino)  17 000,00    17 000,00  R

 60016  6050-36  Modernizacja drogi w Sulminie (działka nr 61) poprzez ułożenie 
płyt YOMB  50 000,00    50 000,00  R

 60016  6050-37  Modernizacja ul. Cichej w Leźnie poprzez ułożenie płyt YOMB  50 000,00    50 000,00  R

 60016  6050-38  Budowa ul. 1 Maja w Żukowie  478 000,00  127 307,00   350 693,00  R

 60016  6050-41  Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Jeziornej w Przyjaźni  55 000,00    55 000,00  R

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 5



 60016  6060-01  Wydatki inwestycyjne na sfinansowanie kosztów związanych 
z nieodpłatnym otrzymaniem działek drogowych  10 000,00    10 000,00  R

 60016  6060-02  Zakup działek drogowych  62 220,00   11 000,00  73 220,00  R

 60016    12 114 020,56  1 151 843,00  53 000,00  11 015 177,56  

 70005  6050-01  Termomodernizacja mieszkalnego budynku komunalnego nr 9 w 
Skrzeszewie  6 000,00    6 000,00  R

 70005  6050-02  Budowa parkingu ogólnodostępnego przy ul. Mickiewicza 
w Chwaszczynie (działka nr 711/2)  50 000,00    50 000,00  R

 70005  6050-03  Budowa parkingu ogólnodostępnego na działce nr 
828 w Żukowie  200 000,00    200 000,00  R

 70005  6050-04  Przebudowa budynku wielofunkcyjnego w Niestępowie  350 000,00  50 000,00   300 000,00  WPF

 70005  6050-05  Montaż barier U-12 na działce nr 436/2 w Żukowie  10 750,20    10 750,20  R

 70005  6050-06  Wydatki inwestycyjne na sfinansowanie kosztów związanych 
z nieodpłatnym przejęciem nieruchomości  7 000,00    7 000,00  R

 70005    623 750,20  50 000,00  0,00  573 750,20  

 75023  6050-01
 Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy w Żukowie: wykonanie 
klimatyzacji, zakup i montaż projektora i ekranu na sali 
konferencyjnej

 73 951,00    73 951,00  R

 75023  6050-02  Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Żukowie przy ul. 
Gdańskiej 52 - wykonanie audytu energetycznego  7 000,00    7 000,00  R

 75023  6050-03
 Zakup wideoserwera oraz montaż kamer przeznaczonych do 
monitoringu głównego wejścia do budynku Urzędu Gminy 
w Żukowie przy ul. Gdańskiej 52

 12 000,00    12 000,00  R

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 6



 75023    92 951,00  0,00  0,00  92 951,00  R

 75404  6170-01  Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
rozbudowę budynku Komisariatu Policji w Żukowie  500 000,00    500 000,00  WPF

 75404  6170-02
 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji 
w Żukowie

 37 000,00    37 000,00  R

 75404    537 000,00  0,00  0,00  537 000,00  R

 75412  6050-01  Modernizacja narzędzi ratownictwa technicznego dla OSP 
Miszewo  7 800,00    7 800,00  R

 75412  6050-03  Wykonanie parkingu przy siedzibie OSP w Skrzeszewie  60 000,00    60 000,00  R

 75412  6050-04  Budowa remizy OSP i centrum zarządzania kryzysowego 
w Żukowie  200 000,00   400 000,00  600 000,00  WPF

 75412  6050-05  Wykonanie nagłośnienia w sali św. Floriana w budynku OSP 
w Baninie  10 000,00    10 000,00  R

 75412  6230-01

 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chwaszczynie na 
dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego (w tym 
10.000,00 zł ze środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Chwaszczyno)

 140 000,00    140 000,00  R

 75412  6230-99
 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chwaszczynie na 
dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego (ze środków 
sołectwa Chwaszczyno nie stanowiących funduszu sołeckiego)

 10 000,00    10 000,00  R

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 7



 75412  6230-02
 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miszewie na 
dofinansowanie zakupu pompy Daihatsu 1600 l/min -ze środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Miszewo)

 4 000,00    4 000,00  R

 75412  6230-03  Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miszewie na 
dofinansowanie zakupu motopompy  10 000,00    10 000,00  R

 75412  6230-04  Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Leźnie na 
dofinansowanie zakupu motopompy  15 000,00    15 000,00  R

 75412    456 800,00  0,00  400 000,00  856 800,00  

 75495  6050-99
 Zakup i montaż trzech kamer do monitoringu wizyjnego 
w Chwaszczynie (ze środków sołectwa Chwaszczyno 
nie stanowiąch funduszu sołeckiego)

 9 000,00    9 000,00  R

 75495    9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  

 80101  6050-01
 Budowa publicznej szkoły podstawowej, publicznego gimnazjum 
oraz sali sportowej wraz z boiskami i zagospodarowaniem terenu 
w Baninie - etap I i II

 14 200 000,00   1 570 000,00  15 770 000,00  WPF

 80101  6050-02
 Termomodernizacja budynków szkół w Chwaszczynie, Leźnie, 
Pępowie, Miszewie, Skrzeszewie, Tuchomiu - wykonanie 
audytów energetycznych

 43 000,00  18 000,00   25 000,00  R

 80101  6050-03  Wykonanie dokumentacji projektowej budowy boiska szkolnego 
na działce nr 36/3 w Borkowie  10 000,00    10 000,00  R

 80101  6050-04  Rozbudowa o aulę budynku Szkoły Podstawowej w Borkowie  882 000,00  20 000,00   862 000,00  WPF

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 8



 80101  6050-05  Zmiana sposobu ogrzewania budynku Zespołu Szkół w Przyjaźni  15 000,00    15 000,00  WPF

 80101  6050-06  Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Pępowie 
o świetlicę, bibliotekę i sale dydaktyczne  1 200 000,00  150 000,00   1 050 000,00  R

 80101  6050-07  Wykonanie wentylacji mechanicznej w budynku Szkoły 
Podstawowej przy ul. Gdańskiej 66 w Żukowie  134 390,00    134 390,00  WPF

 80101  6050-08  Utwardzenie wjazdu do Szkoły Podstawowej w Tuchomiu  15 000,00    15 000,00  R

 80101
 6057-15

i
6059-15

 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Glinczu o pomieszczenia 
pełniące funkcje przedszkolne i społeczno-kulturalne  1 728 483,58  10 000,00   1 718 483,58  WPF

 80101    18 227 873,58  198 000,00  1 570 000,00  19 599 873,58  

 85121  6050-01  Wykonanie parkingu ogólnodostępnego przy Ośrodku Zdrowia 
w Baninie  24 300,00    24 300,00  R

 85121    24 300,00  0,00  0,00  24 300,00  R

 85219  6060-01  Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych (wkład 
własny Gminy Żukowo)  52 000,00    52 000,00  R

 85219    52 000,00  0,00  0,00  52 000,00  

 90001  6050-02
 Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy 
kanalizacji sanitarnej - ulice: Heweliusza, Matejki, Kopernika 
w Żukowie

 18 000,00    18 000,00  R

 90001  6050-07  Budowa kanalizacji sanitarnej w Żukowie - dz. 28/8  35 000,00    35 000,00  R

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 9



 90001
 6057-08

i
6059-08

 Budowa systemu  kanalizacji deszczowej w północnej części 
Żukowa  1 600 000,00  130 313,08  530 313,08  2 000 000,00  WPF

 90001  6060-01
 Zakup wraz z dostawą zestawu pompowego II stopnia do 
przepompowni wody czystej w Żukowie (ul. Dambka - ul. 
Dębowa, działka nr 1738)

 77 000,00    77 000,00  R

 90001    1 730 000,00  130 313,08  530 313,08  2 130 000,00  

 90002  6050-01  Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
w Żukowie  500 000,00    500 000,00  R

 90002    500 000,00  0,00  0,00  500 000,00  

 90004
 6058-01

i
6059-01

 Uporządkowanie i zagospodarowanie centrów wsi w Gminie 
Żukowo - stworzenie parków rekreacyjnych w Chwaszczynie, 
Baninie, Glinczu i Sulminie (w 2014r. - stworzenie parku 
w Chwaszczynie)

 210 000,00    210 000,00  WPF

 90004    210 000,00  0,00  0,00  210 000,00  

 90015
 6050-01

i
6050-99

 Budowa oświetlenia ulicznego - zadania wymienione w Tabeli nr 
4  570 500,00    570 500,00  R

 90015    570 500,00  0,00  0,00  570 500,00  

 90095  6050-01  Uporządkowanie i zagospodarowanie centrum wsi Przyjaźń 
w Gminie Żukowo  9 000,00    9 000,00  WPF

 90095  6050-02

 Utworzenie nawierzchni bezpiecznej na terenie placów zabaw 
w Parku Jubileuszowym w Żukowie wraz z wykonaniem dojścia 
dla pieszych od strony Szkoły Podstawowej im. Obrońców 
Wybrzeża w Żukowie

 51 000,00    51 000,00  R

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 10



 90095  6050-03  Utworzenie sceny widowiskowej oraz zagospodarowanie terenu 
działki nr 395 w Niestępowie  152 000,00   50 000,00  202 000,00  WPF

 90095  6230

 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów: 
usuwania wyrobów zawierających azbest, modernizacji systemów 
ogrzewania

 191 000,00  81 358,00   109 642,00  R

 90095    403 000,00  81 358,00  50 000,00  371 642,00  

 92109  6220  Dotacja dla Ośrodka Kultury i Sportu w Żukowie na zakup 
sprzętu nagłaśniającego  10 000,00    10 000,00  R

 92109    10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  R

 92120  6050-01  Wykonanie projektu budowlanego szklanego przykrycia wejścia 
do krypty grobowca rodziny Gralathów w Sulminie  0,00   8 610,00  8 610,00  R

 92120    0,00  0,00  8 610,00  8 610,00  

 92195  6050-01
 Dostawa i montaż kontenera przeznaczonego na rozbudowę 
świetlicy w Rutkach (w tym 4.000,00 zł ze środków sołectwa 
Rutki)

 34 000,00    34 000,00  R

 92195  6050-02  Dostawa i montaż kontenera przeznaczonego na świetlicę 
w Babim Dole - działka nr 95/8  40 000,00    40 000,00  R

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 11



 92195  6050-03
 Wykonanie ogrodzenia działki nr 95/8 w Babim Dole, na której 
znajdować się ma kontener stanowiący świetlicę wiejską - ze 
środków sołectwa Babi Dół

 0,00   8 100,00  8 100,00  R

 92195    74 000,00  0,00  8 100,00  82 100,00  

 92601  6050-02  Budowa boiska o nawierzchni syntetycznej przy ul. Książąt 
Pomorskich w Żukowie  700 000,00  400 000,00   300 000,00  WPF

 92601  6050-03  Dostawa i montaż kontenera stanowiącego zaplecze sportowe 
w Tuchomiu (wraz z utwardzeniem terenu)  70 000,00    70 000,00  R

 92601  6050-04  Wykonanie oddzielnej trybuny wraz z wejściem dla kibiców 
przyjezdnych na stadionie w Leźnie  10 000,00    10 000,00  R

 92601  6050-05  Dostawa i montaż kontenera przeznaczonego na zaplecze 
sportowe na boisku w Przyjaźni  35 000,00    35 000,00  R

 92601  6050-07  Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w Sulminie (w tym 
2.200,00 zł ze środków sołectwa Sulmin)  12 200,00    12 200,00  R

 92601    827 200,00  400 000,00  0,00  427 200,00  

 92695  6050-01  Budowa placów zabaw w Babim Dole i Glinczu  24 000,00    24 000,00  R

 92695  6050-02  Doposażenie placu zabaw w Skrzeszewie  12 000,00    12 000,00  R

 92695  6050-04  Powstanie placu zabaw w Borkowie - działka nr 105/55  23 724,50  23 724,50   0,00  WPF

 92695
 6058-04

i
6059-04

 Powstanie placu zabaw w Borkowie - działka nr 105/56  0,00   51 724,50  51 724,50  WPF

 92695
 6058-06

i
6059-06

 Żukowski park edukacyjno-rekreacyjny "Nad jeziorkiem" (w 
tym budowa płyty skateparku)  1 209 839,75  323 070,06   886 769,69  WPF

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 12



 92695  6060-01
 Zakup urządzenia (motyl pojedynczy) do siłowni zewnętrznej na 
plac zabaw w Przyjaźni przy ul. Żukowskiej - działka nr 360 - ze 
środków sołectwa Przyjaźń

 0,00   4 472,65  4 472,65  R

 92695    1 269 564,25  346 794,56  56 197,15  978 966,84  

   RAZEM  41 649 959,59  2 804 159,64  2 883 465,23  41 729 265,18  

   pomoc finansowa:      

 60013  6300-01

 dla Samorządu Województwa Pomorskiego - na dofinansowanie 
wykonania dokumentacji projektowej dla budowy chodnika 
w Borkowie wzdłuż drogi wojewódzkiej Żukowo - Kartuzy (w 
tym 8.000,00 zł ze środków sołectwa Borkowo)

 18 000,00    18 000,00  R

 60013  6300-02

 dla Samorządu Województwa Pomorskiego na rozbudowę drogi 
wojewódzkiej nr 218 w celu wykonania dokumentacji 
projektowej chodnika i zatoki autobusowej na odcinku 
Chwaszczyno - granica miasta Gdańska

 40 000,00    40 000,00  R

 60013    58 000,00  0,00  0,00  58 000,00  

 60014  6300-01

 dla Powiatu Kartuskiego na zadanie: usprawnienie ponadlokalnej 
komunikacji na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę 
drogi powiatowej nr 1900 G na odcinku Przodkowo - Kczewo - 
Miszewo, etap III

 100 000,00    100 000,00  R

 60014  6300-02
 dla Powiatu Kartuskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 
1930G poprzez wykonanie chodnika w Niestępowie - ul. 
Raduńska

 20 000,00    20 000,00  R

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 13



 60014  6300-03
 dla Powiatu Kartuskiego na dofinansowanie projektu 
przebudowy drogi powiatowej nr 1901 G z ul. Borowiecką 
w Baninie - sygnalizacja świetlna

 30 000,00  30 000,00   0,00  R

 60014  6300-04
 dla Powiatu Kartuskiego na dofinansowanie zadania: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1900G poprzez wykonanie 
chodnika dla pieszych w Pępowie

 30 000,00   30 000,00  60 000,00  R

 60014    180 000,00  30 000,00  30 000,00  180 000,00  

    41 887 959,59  2 834 159,64  2 913 465,23  41 967 265,18  

 75818  6800  rezerwa na inwestycje  14 998,80    14 998,80  R

   OGÓŁEM  41 902 958,39  2 834 159,64  2 913 465,23  41 982 263,98  

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 14



Tabela nr 2

 Nazwa zadania

 Wydatki
planowane
w 2014r.

 Opis

 51 200,00 zł  wodociąg w Żukowie - dz. 368/1, 369/18, 369/25, 369/26 
w Żukowie: PE 110 mm - 330,20m

 394,00 zł  wodociąg w Miszewie i Pępowie -  dz. 85/4, 85/9, 85/16, 
85/17, 85/19, 85/23, 85/26, 86/3  (Miszewo) dz. 178/1 
(Pępowo): PE 110 mm - 377,50m

 49 000,00 zł  wodociąg w Rębiechowie -  dz. 272/1, 272/2, 336/4, 336/5, 
336/13, 336/14, 336/15: PE 110mm - 365,0m

 59 300,00 zł  wodociąg w Czaplach -  dz. 142, 166, 175, 170/5, 170/12: 
PE 110mm -  342,80m

 65 000,00 zł  wodociąg w Tuchomiu - dz. 87/1, 67/10, 67/14, 67/48, 
67/49, 67/50, 67/28, 67/37, 67/36, 67/35,67/34, 67/31, 
67/19, 67/53, 67/54: PE 110mm -  395,50m

 21 000,00 zł  wodociąg w Chwaszczynie - dz. 716/9: PE 90mm- 87,20m

 15 000,00 zł  kanalizacja sanitarna w Baninie - dz. 17/11, 17/15: PVC 
200mm -40,0m

 36 000,00 zł  wodociąg w Leźnie - dz. 135, 145 - PE 100mm - 194,90m

 65 000,00 zł  kanalizacja sanitarna w Leźnie - dz. 135, 145 -PVC 
200mm - 154,60m

 89 387,00 zł  kanalizacja sanitarna w Baninie - dz. 118, 111, 132/30, 
134/12, 134/13 - PVC 200mm - 234,36m

 91 000,00 zł  kanalizacja sanitarna w Czaplach - dz. 194/75, 195/30, 
195/17, 195/10 - PVC 200mm - 225,70m

 67 000,00 zł  wodociąg w Niestępowie - dz. 212, 213/20, 268/19, 268/20 
-PE 110mm - 318,90m

 Budowa sieci 
wodociągowych 

i kanalizacyjnych na terenach  
wiejskich w Gminie Żukowo
- rozdział 01010 § 6050-05

 16 000,00 zł  wodociąg w Tuchomiu - dz. 23/14, 81, 39/26 - PE 110mm 
- 51,70m

 RAZEM  625 281,00 zł  

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr L/616/2014

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 3 października 2014 r.

Środki wyodrębnione na 2014 rok do dyspozycji sołectw i osiedli w mieście ŻUKOWO*

 
   PRZEZNACZENIE  ŚRODKÓW  

 
Symb

ol

 Nazwa
sołectwa

lub
osiedla

 Śr odki
na

2014r.**

 60016
§ 4210,
§ 4270

 60016
§ 6050

 70005
§ 4210

 75412
§ 4210

 92695
§ 4210,
§ 6060

 80101
§ 4210,
§ 4240,
§ 4270

 85401
§ 4210

 60013
§ 6300

 90004
§ 4210

 80110
§ 4210

 85214
§ 3110

 92195
§ 2800

 90003
§ 4210

 92195
§ 4210, 
§ 4300

 92605
§ 2800

 92601
§ 2800

 92195
§ 6050

 DO
WYKORZY -

STANIA

 BOR
 BORKOWO  22 708,48   8 000,00     5 500,00   8 000,00  1 200,48          8,00

 RUT
 RUTKI  9 333,18       300,00    733,00      4 300,00    4 000,00  0,18

 GLI
 GLINCZ  5 200,00       1 200,00             4 000,00

 BAB
 BABI DÓŁ  11 331,53          1 060,00    2 171,53      8 100,00  0,00

 LEZ
 LEŹNO  22 708,48  1 000,00  7 708,48      5 000,00   3 000,00    3 000,00     3 000,00   0,00

 LAP
 ŁAPINO  6 873,41       6 873,40             0,01

 WID
 WIDLINO  9 787,35   7 200,00        1 487,00    1 100,00       0,35

 PRZ
 PRZYJAŹŃ  22 708,48    2 088,96   10 000,00  2 000,00    311,04   3 000,00   2 000,00   2 500,00    808,48

 SKR
 SKRZESZEWO  4 541,70       3 500,00             1 041,70

 SUL
 SULMIN  16 168,44   4 000,00   1 500,00   500,00    1 000,00    5 002,00    2 200,00    1 966,44

 
 Razem
sołectwa  131 361,05  1 000,00  26 908,48  2 088,96  1 500,00  10 000,00  19 873,40  5 000,00  8 000,00  8 791,52  0,00  3 000,00  11 273,53  2 000,00  4 300,00  4 700,00  3 000,00  12 100,00  7 825,16

 ONO  OSIEDLE
NOWE  22 708,48   22 708,48                 0,00

 ONR  OSIEDLE
NORBERTANEK  22 708,48   20 000,00         500,00   1 000,00       1 208,48

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 1



 ODO  OSIEDLE
DOLNE  22 708,48   22 708,48                 0,00

 OEL  OSIEDLE
ELŻBIETOWO  21 482,22   21 482,22                 0,00

 
OWY

 OSIEDLE
WYBICKIEGO  22 708,48   22 708,48                 0,00

  Razem osiedla  112 316,14  0,00  109 607,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 208,48

  OGÓŁEM  243 677,19  1 000,00  136 516,14  2 088,96  1 500,00  10 000,00  19 873,40  5 000,00  8 000,00  8 791,52  500,00  3 000,00  12 273,53  2 000,00  4 300,00  4 700,00  3 000,00  12 100,00  9 033,64

*środki te nie są funduszem sołeckim w rozumieniu ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim - Dz. U. Nr 52, poz. 420 z późn. zmianami

**SOŁECTWA: 80% środków niewykorzystanych w ramach funduszu sołeckiego, OSIEDLA: 80% środków obliczonych wg wzoru stosowanego do 
ustalania wysokości funduszu sołeckiego

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 2



Dział Źródło dochodów Zmniejszenia Zwiększenia

600

odszkodowania za uszkodzone wiaty przystankowe oraz zwrot podatku
VAT:+59.101,14 zł, zwrot niewykorzystanej przez Miasto Gdańsk
dotacji na dopłaty do komunikacji miejskiej: + 2.502,80 zł, wpływy z
tytułu zamiany działki drogowej: +5.038,00 zł, niewykorzystane w
terminie środki na wydatki niewygasające: + 35.932,13 zł, dotacja z
budżetu państwa na przebudowę ul. Armii Krajowej w Żukowie i
Pępowie: -1.315.141,00 zł

1 315 141,00 102 574,07

700
odsetki: +12.616,91 zł, zwrot wydatków: +6.674,00 zł, wpływy ze
zbycia nieruchomości: + 16.048,20 zł

  35 339,11

756 udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych   253 000,00

801

dochody zrealizowane w 2014r. przez szkoły: SP w Baninie:
+13.490,00 zł, ZPG i SP w Chwaszczynie: +7.850,00 zł, SP w
Glinczu: +5.373,00 zł, ZPG i SP w Leźnie: +2.235,00 zł, ZPG i SP w
Przyjaźni: +7.500,00 zł, SP w Żukowie: +58.609,00 zł, Gimnazjum Nr
2 w Żukowie: +10.135,00 zł, zwrot przez Parafialną Szkołę
Podstawową dotacji niewykorzystanej w 2013r.: + 3.631,26 zł 

  108 823,26

900

grzywna w celu przymuszenia do usunięcia odpadów: +5.000,00 zł,
kary za nieterminowe złożenie sprawozdań dotyczących gospodarki
odpadami: +6.200,00 zł, opłaty wynikające z Prawa ochrony
środowiska: + 42.536,00 zł

  53 736,00

921

zwrot wydatków: + 2.120,93 zł, dotacja na prace przy grobowcu
rodziny Gralathów w Sulminie: -1.579,50 zł, zwroty dotacji
niewykorzystanych w 2013r.: dla Biblioteki Samorządowej w
Żukowie: +6.950,07 zł, na zadania w zakresie kultury: +496,00 zł

1 579,50 9 567,00

926
środki pochodzące z budżetu UE:  na budowę Żukowskiego parku
edukacyjno-rekreacyjnego "Nad jeziorkiem": - 454.888,00 zł
(przeniesienie na 2015r.)

454 888,00  

  RAZEM 1 771 608,50 563 039,44

Rozdzia
ł

Cel wydatków Zmniejszenia Zwiększenia

01008
koserwacja urzadzeń melioracyjnych - przeniesienie środków na
zwiększenie nakładów na odprowadzenie wód opadowych z części ul.
Ogrodowej i Źródlanej w Baninie

5 000,00  

60004
komunikacja zbiorowa: dotacja dla Miasta Gdańska - przeniesienie
środków na zwiększenie nakładów na odprowadzenie wód opadowych
z części ul. Ogrodowej i Źródlanej w Baninie

14 100,00  

60016
przeniesienie części środków na zakup działki drogowej (11.000,00 zł)
oraz na zwiększenie nakładów na odprowadzenie wód opadowych z

34 000,00  

UZASADNIENIE

OBJAŚNIENIA do Załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Żukowie w sprawie zmiany budżetu na

2014r.

OBJAŚNIENIA do Załącznika nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Żukowie w sprawie zmiany budżetu na

2014r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE:

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 1



części ul. Ogrodowej i Źródlanej w Baninie: 23.000,00 zł

70005 zakup ławek - ze środków sołectwa Przyjaźń   2 088,96

71004
opracowanie i zmiana miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego (oszczędności oraz przeniesienie części zadań na
2015r.)

215 000,00  

75095 przeniesienie środków sołectwa Łapino do rozdziału 80101 1 107,00  

75702
odsetki od zadłużenia Gminy: -146.245,00 zł, prowizje związane z
emisją obligacji: -7.000,00 zł

153 245,00  

75818
przeniesienie części środków z rezerwy celowej dla sołectw i osiedli na
realizację wydatków 

21 100,00  

80101,
80103,
80110

zwiększenie środków na wydatki szkół z tytułu dochodów
zrealizowanych w 2013 i 2014r.: SP Banino: +13.490,00 zł, ZPG i SP
w Chwaszczynie: +7.850,00 zł, SP w Glinczu: +5.373,00 zł, ZPG i SP
w Leźnie: +2.235,00 zł, ZPG i SP w Przyjaźni: +17.500,00 zł, SP
Żukowo: +58.609,00 zł, Gimnazjum Nr 2 w Żukowie: +10.135,00 zł,
środki sołectwa Łapino dla ZPG i SP w Przyjaźni: +1.107,00 zł

  116 299,00

85154 przeniesienia między grupami wydatków 18 000,00 18 000,00

85214 środki sołectwa Przyjaźń na zasiłki i pomoc w naturze   3 000,00

90004 przeniesienie środków sołectwa Przyjaźń do rozdziału 70005 2 088,96  

90019 realizacja zadań określonych w Prawie ochrony środowiska   42 536,00

92120
zmniejszenie zakresu prac przy grobowcu rodziny Gralathów w
Sulminie (-3.075,00 zł) oraz przeniesienie części środków na realizację
wydatków inwestycyjnych (-8.610,00 zł)

11 685,00  

92695
zakup dwóch urządzeń na plac zabaw w Przyjaźni - ze środków
sołectwa Przyjaźń

  5 527,35

  RAZEM 475 325,96 187 451,31

BUDŻET GMINY ŻUKOWO
po zmianach:

DOCHODY: 110.010.591,10 zł WYDATKI: 130.129.725,00 zł

PRZYCHODY
(pożyczka, obligacje,
wolne środki z lat ubiegłych)

 23.971.133,90 zł ROZCHODY (spłata
kredytów i pożyczek):

3.852.000,00 zł

II.WYDATKI MAJĄTKOWE: zmniejszenia o 2.834.159,64 zł oraz zwiększenia o 2.913.465,23 zł -

zmiany dotyczące poszczególnych zadań wymienione są w Załączniku nr 6 do Uchwały.

OBJAŚNIENIA do Załącznika nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Żukowie w sprawie zmiany budżetu na

2014r.

Ze względu na konieczność zbilansowania budżetu Gminy Żukowo na 2014r. (spadek dochodów jest

wyższy o 1 mln zł od spadku wydatków) należy zrezygnować z przedterminowej spłaty kredytu w

NORDEA (w wys. 1.000.000,00 zł).

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 2



RAZEM:  133.981.727,00 zł 133.981.725,00 zł

Id: B67B65BB-1977-486B-935B-BFF10845AEC6. Podpisany Strona 3




